Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 28.03.2024 15:01
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.03.2024 № 106

с.Поддорье

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию
туризма на территории Поддорского муниципального района

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в состав координационного совета по
развитию туризма на территории Поддорского муниципального района
(далее Совет), утвержденного постановлением Администрации
муниципального района от 25.05.2020 № 209:

- исключить из состава Совета Григорьеву Елену Юрьевну –
заведующую Поддорским краеведческим музеем – филиалом МАУ
«ПМСКО»;

- включить в состав Совета Мамедова Асифа Абасгулу Оглы -
председателя кооператива «Новгородская ягода», Стапанову Елену
Анатолиевну – заведующую Поддорским краеведческим музеем – филиалом
МАУ «ПМСКО».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина